, .

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIV ÁCQUA
Estado do Espírito Santo

EXCELENTISSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA- ES.

INDICAÇÃO N°.IV/2017.

Exmo. Almir Lima Barros

Este vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais e Regimentais, r.
tendo em vista que existe a urgente necessidade de se coletar o lixo na comunidade de Alto Santa
Maria neste município de Atílio Vivacqua, pois, no momento, não existe a efetivação da referida coleta
nesta comunidade, causando inúmeros transtornos a saúde e ao meio ambiente, este vereador INDICA:

Providências imediatas e urgentes para a confecção de estudo e coleta de lixo na Comunidade de
Alto Santa Maria, neste município de Atílio Vivacqua.

oiênoa em Sessão

14 de fevereiro de 2017, Atí1io Vivacqua - ES.

JOVACI DUARTE LOPES
Vereador da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua - ES.

"q;·efu:. a j{açâo cujo (])eus é o Senfior!"

Praça Colotário Coelho Gomes Magalhães, s/n", Centro, CEPo 29.490-000 Atílio Vivacqun - ES.
CNPJ - 01.637.153/0001-07, Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site - cmllv.es;gov.br